



KOORDINÁTOR
INTEGROVANÉHO
DOPRAVNÍHO SYSTÉMU
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Dne 6. 12. 2023 se e-mailem obrátila žadatelka na KIDSOK, p. o. s žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Bylo požadováno poskytnutí následujících informací:

- 1) Zdůvodnění přijaté změny autobusového spoje 86 na trase Olomouc – Litovel.
- 2) Zdůvodnění, proč byl k úpravě vybrán právě tento spoj, neboť následující poj č. 60 (o pouhé půl hodiny), který má po Olomouci prakticky totožnou trasu, zůstal beze změny.
- 3) Kopie podnětů a připomínek ke spoji 86 uplatněných v rámci posledního připomínkování jízdních řádů, včetně jejich vypořádání ze strany KIDSOK.

Odpověď na žádost:

Žádosti o poskytnutí informace bylo povinným subjektem e-mailem odpovězeno dne 18. 12. 2023.

Informaci zpracovala: Bc. Martina Brodová